
VTOMTOČÍSLE. . . . . . .
10 BLONDÝNY
Zlatá hříva na sebe odpradávna 
strhávala mužské pohledy. A je 
možné, aby to vůbec bylo jinak?

34 PUNKOVÝ TÁTA
Jan Krčmář býval vegetariánem 
a jednu chvíli i veganem. Ale 
nepohrdne ani karbanátkem 
se zapečeným jelitem uvnitř. 
Dobrou chuť, pokud právě 
obědváte.

38 BBQ SPECIÁL
Nejdřív se naučíme grilovat 
od A do Z (samé vychytávky, 
samozřejmě), pak si 
připomeneme, která nejlepší 
pivka ochutnat v roce 2017, 
a taky se podíváme, kde jíst a pít 
v letošním létě. Je toho hodně!

64 TVÁŘE Z OBÁLKY
Kamu - punková kuchařská 
mistryně, která musí být furt 
v pohybu. Martin Skoda - 
vydal kuchařku, která má letos 
nominaci na „kuchařských 
Oscarech“ v Číně. Tihle dva jsou 
novými vládci české kuchyně!

METROPOLIS. . . . . . . . . .
9 MÚZA
Elsa Hosk je „andílkem“ značky 
Victoria's Secret_____________

i:-STREET STYLE
Móda z pražského štrýtu

V MĚSTSKÁ VÝBAVA
Novinky, které musíte mít

16 DOSTIHOVÁ SEZÓNA
Co na sebe, aby se stylovější 
koně, ale hlavně jejich majitelky 
neurazily

18 ZÁBAVA
Tajemství pánské zástěry a taky 
jsme našli věštkyni, která ví
0 životě vše!

20 HIT LIST
Velký manuál, kam v červnu 
vyrazit a kde si co užít

30 BRNĚNSKÉ SILICON VALLEY
Za shlukem progresivních IT 
firem nemusíte do Kalifornie. 
Michaela Židlický jich 
našla slušnou koncentraci
1 v moravské metropoli. Vážně!

STYL
73 PRODUKTY MĚSÍCE
Jedeme bomby. Jenom bomby...

7( FASHIONSTORY
Letní oblekové materiály a cesta 
jednoho designéra na snové 
místo

8< MÓDA PODLE
Ryan Reynolds má svůj street 
style zmáknutý

8tí ETIKETA
Být gentlemanem je dřina, 
varuje Daniel Šmíd

90 PÉČE PRO MUŽE
Kosmetické novinky pro naši 
sezónní údržbu

SUPERLIFE
91 OBJEKT TOUHY
Kvalitní a stylová bunda pro 
outdoor se určitě šikne

92 JAK JSEM SE VYMAKAL
Kanoisté Hájkové a jejich hustý 
fitness režim

94 TRENÉR
Naše nová pravidelná rozcvička 
s Jakubem Bínou

AGENDA

jf
Sn% Щ

______  ÜUllb-')

„Wf -QVn л ■

GASTROPUNK

9’/DESTINACE ČERVNA
San Sebastian má podle 
TripAdvisoru tu nejlepší pláž

91 WONDER WOMAN
Nová herecká hvězda Gal Gadot 
exkluzivně!________________

100 U HOBITŮ
Co to mají v jižní Itálii za 
podivnou architekturu?

102 PÁLENKA
Fassbind vás pěkně rozpálí

104 ZA VOLANTEM
Výběr luxusních SUV je velký, 
jedno už prostě mít musíš

106 TECHN0P0LIS
Novinky, které se vyplatí

SL0UPKARI

ШЁ

m

FOTO NA OBÁLCE: IVY E.M0RWEN
KAMU: COAT, Jiri Kalfar 
MARTIN: oblek a polo, obojí Bally

109 Nesnídal, Brázda, 
Mr. Vertigo

11 ‘ NAKONEC
Děláme věci lépe


